34 FACTURA NO AFECTA 6 2018-11-05 3 CORRIGE VALORES MODIFICA MONTO

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº0 DEL 2018-11-05
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA  %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$0
$50.113
$0
$

$50.113

SON: CINCUENTA MIL CIENTO TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL